RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº 200420549 - EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/SES/2020

OBJETO: EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020 PARA AQUISIÇÃO DE

MÁSCARAS DE TECIDO REUTILIZÁVEL, A SEREM DISTRIBUÍDAS PARA USO

PELA POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E

ECONÔMICA E ENTRE OS SERVIDORES PÚBLICOS DAS ÁREAS

ADMINISTRATIVAS DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

ESTADUAL, VISANDO O ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DO

CORONAVÍRUS - COVID-19.

O Governo do Estado da Paraíba, por meio da Secretaria de Estado da Saúde, torna público, para

conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento da presente Chamada Pública,

emitido após análise das Propostas e Parecer exarado pela área técnica da Gerência Executiva de

Vigilância em Saúde, em favor das empresas abaixo relacionadas, conforme a seguinte ordem de

classificação:

Lote 01 - 1ª Macrorregião de Saúde (João Pessoa)
POSIÇÃO EMPRESA CNPJ VALOR UNIT. QUANT.

1
INDÚSTRIA DE BOLSAS

RUAH LTDA
13.238.302/0001-44 R$ 1,10 350.000

2
ESTEFANIA LINS ALVES

DA SILVA
33.526.357/0001-67 R$ 1,25 150.000

3
DI DINAH COMÉRCIO DE

ROUPAS EIRELI
35.496.595/0001-00 R$ 1,30 136.986

4
THIAGO HENRIQUE

ASSIS DE MOURA
06.217.437/0001-68 R$ 1,50 732.874

Lote 02 - 2ª Macrorregião de Saúde (Campina Grande)

POSIÇÃO EMPRESA CNPJ VALOR UNIT. QUANT.

1
ESTEFANIA LINS ALVES

DA SILVA
33.526.357/0001-67 R$ 1,25 85.000

2
DI DINAH COMÉRCIO DE

ROUPAS EIRELI
35.496.595/0001-00 R$ 1,30 80.680

3

BRUNO DINIZ SILVA

COMÉRCIO DE

VESTUÁRIO

20.860.275/0001-02 R$ 1,80 130.000

4 L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 1,87 511.122

Lote 03 - 3ª Macrorregião de Saúde (Patos)
POSIÇÃO EMPRESA CNPJ VALOR UNIT. QUANT.

1
ESTEFANIA LINS ALVES

DA SILVA
33.526.357/0001-67 R$ 1,25 85.000

2 BRUNA STEFANNI DE 27.989.188/0001-07 R$ 1,68 200.000

http://www.paraiba.pb.gov.br/

MEDEIROS RAMOS

3
ARMANDO ADONIAS

DANTAS FILHO
11.898.202/0001-19 R$ 1,69 80.000

4
ANA LUIZA MEDEIROS

MACHADO
28.155.098/0001-75 R$ 1,73 80.000

5

ATACADÃO DAS

MALHAS COMÉRCIO E

CONFECÇÃO LTDA

20.801.203/0001-94 R$ 1,78 353.504

Ficam as empresas acima convocadas para encaminhamento de amostra do produto à Gerência

Executiva de Vigilância em Saúde - GEVS/SES-PB, situada à Avenida Pedro II, 1826, Torre,

João Pessoa/PB, CEP 58.040-903, no prazo máximo de 72 (setenta e duas) horas, para avaliação

preliminar, sob pena de desclassificação. Com este ato, abre-se o prazo recursal lato sensu às

partes, caso queiram.

                                                                                       João Pessoa - PB, 29 de abril de 2020.

GERALDO ANTÔNIO DE MEDEIROS

Secretário de Estado da Saúde

Matricula nº 169.135-0

http://www.paraiba.pb.gov.br/